



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ryes Plads
Prinsessegade 60
7000 Fredericia
T +45 76 34 40 05

CVR nr. 25 49 21 45

fredericia@rsm.dk
www.rsm.dk

Davidson Holding ApS

Industrivej 6 C, 8660 Skanderborg

Company reg. no. 40 93 45 61

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 March 2022.

Kim Andersen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Davidson Holding ApS Industrivej 6 C 8660 Skanderborg Company reg. no. 40 93 45 61 Domicile: Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Kim Andersen
Managing Director	Donald Edwin Davidson
Auditors	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Prinsessegade 60 7000 Fredericia
Subsidiaries	Prinsensgade 16 ApS, Skanderborg NBV Ejendomme ApS, Skanderborg Vedelsgade 32 ApS, Skanderborg Dares ApS, Skanderborg

Management's review

The principal activities of the company

The main activity of the company is asset management and being a holding company.

Unusual circumstances

No unusual circumstances have affected recognition or measurement.

Uncertainties about recognition or measurement

Investments in subsidiaries

It is a precondition for the valuation of the investment property of NBV Ejendomme ApS that the building permits are obtained and that the local development plan for the area is changed in connection with the construction of new properties. An application has been submitted and there is an ongoing dialogue with the authorities.

Management expects that the necessary building permit and change of the local development plan can be obtained before the end of the financial year 2022-2023.

It is estimated that the current rental property with a return of 6% will give a fair value of approx. DKK 40-45 million on the basis of the current net profit of the lease. This is considered to be the alternative use of the property if the necessary building permit and change of the local development plan cannot be obtained.

The alternative use will result in a write-down of investments in NBV Ejendomme ApS of approx. DKK 30 million whereby the value is reduced from approx. DKK 30 million to approx. DKK 0 million.

Apart from the above, no material uncertainty has affected the recognition or measurement.

Development in activities and financial matters

The results is affected by write-downs on investment properties in the subsidiaries, which can be attributed to changed assumptions in connection with the development of new investment properties.

The results and financial development of the company were not as expected.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred that could materially affect the financial position of the company.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	14/11 2019 - 31/12 2020
Gross loss	-95.276	-143.509
2 Staff costs	0	-120.000
Profit before net financials	-95.276	-263.509
Income from equity investments in subsidiaries	-28.868.373	-3.061.066
Income from equity investment in associate	442.128	784.097
Other financial income from group enterprises	333.379	322.728
Other financial income	21.764	0
3 Other financial costs	-41.244	-31.274
Pre-tax net profit or loss	-28.207.622	-2.249.024
Tax on net profit or loss for the year	-48.268	-15.813
Net profit or loss for the year	-28.255.890	-2.264.837
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-28.255.890	-2.264.837
Total allocations and transfers	-28.255.890	-2.264.837

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		2021	2020
<u>Note</u>			
Non-current assets			
4	Investments in subsidiaries	35.325.127	49.373.212
5	Investments in associate	0	934.247
	Total investments	35.325.127	50.307.459
	Total non-current assets	35.325.127	50.307.459
Current assets			
	Receivables from group enterprises	3.550.436	7.177.728
	Total receivables	3.550.436	7.177.728
	Cash on hand and demand deposits	13.523	6.468
	Total current assets	3.563.959	7.184.196
	Total assets	38.889.086	57.491.655

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity		
Contributed capital	3.400.000	2.900.000
Share premium	55.405.000	47.905.000
Retained earnings	-29.303.197	-2.264.837
Total equity	<u>29.501.803</u>	<u>48.540.163</u>
Provisions		
Provisions for investments in subsidiaries	1.447.670	0
Total provisions	<u>1.447.670</u>	<u>0</u>
Long term liabilities other than provisions		
Trade payables	45.000	45.000
Payables to group enterprises	2.100.316	3.891.772
Income tax payable	48.268	15.813
Other payables	5.746.029	4.998.907
Total short term liabilities other than provisions	7.939.613	8.951.492
Total liabilities other than provisions	<u>7.939.613</u>	<u>8.951.492</u>
Total equity and liabilities	<u>38.889.086</u>	<u>57.491.655</u>

1 Uncertainties concerning recognition and measurement

6 Charges and security

7 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Share premium</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 14 November 2019	40.000	0	0	40.000
Cash capital increase	2.860.000	47.905.000	0	50.765.000
Retained earnings for the year	0	0	-2.264.837	-2.264.837
Equity 1 January 2021	2.900.000	47.905.000	-2.264.837	48.540.163
Cash capital increase	500.000	7.500.000	0	8.000.000
Retained earnings for the year	0	0	-28.255.890	-28.255.890
Elimination of internal profit on investments	0	0	1.217.530	1.217.530
	<u>3.400.000</u>	<u>55.405.000</u>	<u>-29.303.197</u>	<u>29.501.803</u>

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning recognition and measurement

Investments in subsidiaries

It is a precondition for the valuation of the investment property of NBV Ejendomme ApS that the building permits are obtained and that the local development plan for the area is changed in connection with the construction of new properties. An application has been submitted and there is an ongoing dialogue with the authorities.

Management expects that the necessary building permit and change of the local development plan can be obtained before the end of the financial year 2022-2023.

It is estimated that the current rental property with a return of 6% will give a fair value of approx. DKK 40-45 million on the basis of the current net profit of the lease. This is considered to be the alternative use of the property if the necessary building permit and change of the local development plan cannot be obtained.

The alternative use will result in a write-down of investments in NBV Ejendomme ApS of approx. DKK 30 million whereby the value is reduced from approx. DKK 30 million to approx. DKK 0 million.

	1/1 2021 - 31/12 2021	14/11 2019 - 31/12 2020
2. Staff costs		
Salaries and wages	0	120.000
	0	120.000
Average number of employees	0	1
3. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	40.224	0
Other financial costs	1.020	31.274
	41.244	31.274

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Investments in subsidiaries		
Cost 1 January	52.434.278	0
Additions during the year	22.170.488	71.746.778
Disposals during the year	<u>-9.865.250</u>	<u>-19.312.500</u>
Cost 31 December	<u>64.739.516</u>	<u>52.434.278</u>
Revaluations, opening balance 1 January	-3.061.066	0
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	-27.420.703	-3.061.066
Reversals for the year concerning disposals	<u>1.067.380</u>	<u>0</u>
Revaluation 31 December	<u>-29.414.389</u>	<u>-3.061.066</u>
Carrying amount, 31 December	<u>35.325.127</u>	<u>49.373.212</u>
Subsidiaries:		
	Domicile	Equity interest
Prinsensgade 16 ApS	Skanderborg	88 %
NBV Ejendomme ApS	Skanderborg	80 %
Vedelsgade 32 ApS	Skanderborg	88 %
Dares ApS	Skanderborg	88 %
5. Investments in associate		
Cost 1 January	150.150	0
Additions during the year	0	150.150
Disposals during the year	<u>-150.150</u>	<u>0</u>
Cost 31 December	<u>0</u>	<u>150.150</u>
Revaluation, opening balance 1 January	784.097	0
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	0	784.097
Reversals for the year concerning disposals	<u>-784.097</u>	<u>0</u>
Revaluation 31 December	<u>0</u>	<u>784.097</u>
Carrying amount, 31 December	<u>0</u>	<u>934.247</u>

Notes

All amounts in DKK.

6. Charges and security

None.

7. Contingencies

Contingent liabilities

None

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

TheThe company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.
